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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 187/14-18
ПЕТОК
27 ноември 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 33 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Утврдување Листа на пријавени кандидати по Одлуката за објавување на јавен оглас за избор на претседател и членови на Државната изборна комисија;
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	2.
	Утврдување предлог за избор на член на Советот на јавните обвинители на Република Македонија;
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	3.
	Разно.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.28 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“ во Авганистан;
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	2.
	Предлог-одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировна операција на Европската Унија, „Алтеа“ во Босна и Херцеговинa;
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	3.
	Предлог-одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировна операција на Европската унија „Алтеа“ во Босна и Херцеговина.


14.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 1 НА АНКЕТНА КОМИСИЈА ЗА СКАНДАЛОТ СО ПРИСЛУШУВАЊЕТО
(започната на 24.11.2015 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Усвојување на Деловник на Анкетната комисија  за скандалот со прислушувањето
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	2.
	Разно


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 27.11.2015
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